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REPI,-DLTKA E KOSOVTS - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OI KOSOVA

io*ruNe;uNlx - oPSTNA IUNIK- MUNICIPALITY oF JUNIK

Ne baz€ t€ nenit 43 paragafi 3 te Ligjit P& Vetdqeverisje Lokale (Ligji Nr' 03/L-040'

GZRK nurn€r 28/200s), nenit 3b paragrati-o t; Stat'rtit G KomunEs sE Juni^kut (vendimi i

Kuvmdit l€ Komrm€s se Junikut numci 001'/26I datds2g'9'2010) dhe nenit 8 td Rregullores

"il""lt "o 
f""""ait t€ iomunes s€ Junikut kryesuesi i Kuvendit t€ Komunds s€ Junikut iu

Republika e Kosoves;
Kuvendi i Komun€s s€ Juiikut;
Numefl 0il-180/02;
Date 19.011.2019 .

ben€ ket€:

FTESE

P€r: an€taret e Kuvendit te Komunds se Junikut
Nga: Muharlem Krasniqi - kryesues i Kuvendit te Komnnds

Leinda: mbledhia e dyte e rregullt e Kuvendit td Komunes se J
Vendil salla e Kuvendit tE Komunes s€ Junikuti
Datar 2{}.02.2019, ola 14rn.
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Rendi i dit€6:

Shqyltimi i procesverbatt nga mbledhja e kaluar,

Propozim ( Vendim ) p€r themelimin e Komisionit komunal per ndarjen e bursaLve

per studentE,

Rarporti vjetor financiar per vitin 2018,

Ttl ndryshme
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